ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 28-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   22 июля 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович

5. Кожуховский Юрий Ромуальдович

6. Смирнов Виктор Геннадьевич

7. Шубарев Максим Валерьевич

8. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ООО «Терес-1» ИНН 7814051945,   ОГРН 1037843017893,  взамен ранее выданного

№ 0018-2009-7814051945-C-3, за номером 18

ООО «ИНТАРСИЯ» ИНН 7801020442,   ОГРН 1037800011248, взамен ранее выданного  № 0034-2009-7801020442-C-3, за номером 34
ЗАО «УНР-47» ИНН 7813046090,   ОГРН 1027806880089,  взамен ранее выданного

№ 0049-2009-7813046090-C-3, за номером 49
ЗАО «Трест Ленгазтеплострой» ИНН 7830001797,   ОГРН 1027806857044,  взамен ранее выданного  № 0051-2009-7830001797-C-3, за номером 51

ООО «ВЕКОС» ИНН 7841009340,   ОГРН 1047841002109,  взамен ранее выданного  № 0083-2009-7841009340-C-3, за номером 83

ОАО «Фасадремстрой» ИНН 7836000101,   ОГРН 1047833043345,  взамен ранее выданного  № 0091-2009-7836000101-C-3, за номером 91

ЗАО «ФИРМА «ПЕТРОТРЕСТ-ИНВЕСТ» ИНН 7801193491,   ОГРН 1027800529822,

взамен ранее выданного  № 0114-2009-7801193491-C-3, за номером 114

ЗАО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ №1»  ИНН 7806009883,   ОГРН 1027804192580,  взамен ранее выданного  № 0120-2009-7806009883-C-3, за номером 120

ООО «Петроком» ИНН 7805004441,   ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного  № 0156.01-2009-7805004441-C-003, за номером 156

ООО «Строительное Управление - ГС» ИНН 7801470466,   ОГРН 1089847213279, взамен ранее выданного  № 0168-2009-7801470466-C-3, за номером 168

ООО «Управление сетевыми комплексами» ИНН 7801441120,   ОГРН 1077847453200, взамен ранее выданного  № 0200-2009-7801441120-C-3, за номером 200

ООО «Строительство и отделка» ИНН 7802149270,   ОГРН 1037804024609,  взамен ранее выданного  № 0201-2009-7802149270-C-3, за номером 201

ЗАО «СМУ-57» ИНН 5321018520,   ОГРН 1025300797763,  г.Великий Новгород,  взамен ранее выданного  № 0215-2009-5321018520-C-3, за номером 215
ООО «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЕР ПЛЮС» ИНН 5321065062,   ОГРН 1025300788853,  г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0216-2009-5321065062-C-3, за номером 216

ЗАО «РСУ-103» ИНН 7805058662,   ОГРН 1037811084035,  взамен ранее выданного

№ 0225-2009-7805058662-C-3, за номером 225

ООО «Строительно-монтажный поезд № 170» ИНН, г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0241-2009-5321140009-C-3, за номером 241

ЗАО  «РосСтройГруп» ИНН 7826104870,   ОГРН 1027810247717,  взамен ранее выданного  № 0247-2009-7826104870-C-3, за номером 247

ООО  «СМП-170» ИНН 5307006308,   ОГРН 1065336006438,  Новгородская обл., г.Малая Вишера, взамен ранее выданного  № 0309-2009-5307006308-C-3, за номером 309

ООО «Новострой» ИНН 5321088239,   ОГРН 1025300779415,   г.Великий Новгород, ввзамен ранее выданного  № 0436-2009-5321088239-C-3, за номером 436

ООО «Карналлит» ИНН 5321002721,   ОГРН 1025300783826,  г.Великий Новгород, за номером взамен ранее выданного  № 0474-2009-5321002721-C-3, за номером 474

ООО «СПЕЦСТРОЙУНИВЕРСАЛ» ИНН 5321108904,   ОГРН 1065321076611, г.Великий Новгород взамен ранее выданного  № 0476-2009-5321108904-C-3, за номером 476

ООО производственно-коммерческая фирма «Новхол» ИНН 5321061942,   ОГРН 1025300793143, Великий Новгород взамен ранее выданного  № 0482-2009-5321061942-C-3, за номером 482

ООО «Вектор» ИНН 5321121246,   ОГРН 1075321007717,  , Великий Новгород

взамен ранее выданного  № 0483-2009-5321121246-C-3, за номером 483

ЗАО «МегаМейд» ИНН 7806122166,   ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного № 0508-2009-7806122166-C-3, за номером 508
ЗАО «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ» ИНН 7813161335,   ОГРН 1027806882839,  взамен ранее выданного № 0514-2009-7813161335-C-3, за номером 514

ООО «Пеуру» ИНН 7836000084,   ОГРН 1047833034226, взамен ранее выданного
№ 0515-2009-7836000084-C-3, за номером 515

ЗАО «Держава» ИНН 7840315707,   ОГРН 1057810204473,  взамен ранее выданного

№ 0534-2010-7840315707-C-3, за номером 534

ООО «БИТ» ИНН 4719021550,   ОГРН 1024702090654,  взамен ранее выданного  № 0652-2010-4719021550-C-3, за номером 652

ООО «Мост» ИНН 7814313372,   ОГРН 1057810052080,   взамен ранее выданного
№ 1080-2010-7814313372-C-3, за номером 1080
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:

ОАО  «Совет по туризму и экскурсиям Санкт-Петербурга» ИНН 7808028031,   ОГРН 1027809170366, за номером 1142
ООО «ТЕХНОРЕНТ» ИНН 7802494220,   ОГРН 1107847040916, за номером  1143
ООО «ПроектМонтажСтрой» ИНН 7804335151, ОГРН 1067847994103, за номером  1144
ООО «ФармЭллинРус Санкт-Петербург» ИНН 7814388970,   ОГРН 1077847658866, за номером  1145
ООО «Управление Специального Строительства» ИНН 7841302059,   ОГРН 1047855056567, за номером 1146
ООО «Арктик-Альянс» ИНН 5191316837,   ОГРН 1035100157553, г.Мурманск, за номером 1147
ООО «КФ Профи» ИНН 7806419216,   ОГРН 1097847291431, за номером  1148
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
4